
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíle C, vložka 170804 

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě – Ticket Restaurant 

 
Smluvní strany  

 

Odběratel:    Městská divadla pražská, příspěková organizace 

Adresa:  V Jámě 1, 110 00 Praha 1 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka č. 391 

Zastoupen: Daniel Přibyl, ředitel 

Tel.:                 222 230 525   IČ:        00064297 

E-mail:                224 947 085   DIČ: CZ00064297 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, 2000 685 379/0800 

dále jen „odběratel“  

 

a  

 

Dodavatel:   Edenred CZ s.r.o.  

Se sídlem   Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 

Zastoupen:  Martinem Koželuhem, na základě plné moc 

Tel.:   234 662 300   IČO:      24745391 

Fax:    234 662 349   DIČ:  CZ24745391 

e–mail :  klient-cz@edenred.com 

Bankovní spojení: 51-2498720257/0100 

 

dále jen „dodavatel“  

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k obchodní smlouvě o zajištění stravování formou poukázek 

Ticket Restaurant uzavřené dne 1.9.2008, a kterou jsou smluvní strany vázány. 

 

I. 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu  III. na následující znění: 

 

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby odměnu, jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek. Smluvní 

strany se dohodly na odměně ve výši 0,7% z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč. K takto 

vypočtené odměně se přičte zákonem stanovené DPH. Dodavatel vystaví odběrateli daňový doklad, který se 

odběratel zavazuje uhradit ve lhůtě 7 kalendářních dnů ode dne doručení poukázek. 

 

II. 

 

Ostatní body a ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatku ani 

žádných jiných ujednáních mezi smluvními stranami, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami k Obchodní smlouvě 

společnosti Edenred CZ, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz. 

 

III. 

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 

2 výtisků, z čehož každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

 

 

 

 

V Praze dne …………………………….    V …………………………. dne……………………………….. 

 

 

Dodavatel        Odběratel  

Edenred CZ s.r.o.      Městská divadla pražská 

TR 


